Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie z zakresu spawania konstrukcji
z zastosowaniem zielonych kompetenciji
Numer ustugi 2026/02/16/152700/3338197

BWJS SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
*hkkk 50/5 (@ 136h

31 ocen £ 24.03.2026 do 16.04.2026

© Swidnica / stacjonarna

Informacje podstawowe

9 520,00 PLN brutto
9 520,00 PLN netto
70,00 PLN brutto/h
70,00 PLN netto/h
44,17 PLN cena rynkowa ®

Kategoria Techniczne / Metalurgia i spawalnictwo

Szkolenie skierowanie jest do oséb, ktére chcag spawac konstrukcje pod
panele fotowoltaiczne i wsporniki do pomp ciepta za pomocag metody TIG

Grupa docelowa ustugi 141 stosujac przy tym zielone kompetencje majgce na istotne znaczenie
dla poszanowania srodowiska i realizacji zatozen ekologicznych

zwigzanych ze zmniejszeniem zuzycia energii

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 23-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 136

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Szkolenie przygotowuje do spawania konstrukcji metoda TIG 141 pod panele fotowoltaiczne i wspornikéw do pomp

ciepta wykorzystujgc przy tym zatozenia zielonych kompetenciji



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik wykazuje znajomo$¢ zasad
BHP przy spawaniu konstrukcji pod
panele fotowoltaiczne i wsporniki pomp
ciepta

Uczestnik wykazuje znajomos$é
odziatywania czynnikéw na srodowisko
przy spawaniu konstrukcji pod panele
fotowoltaiczne i wsporniki pomp ciepta

Uczestnik wykazuje znajomosé
materiatéw uzywanych przy spawaniu
konstrukcji pod panele fotowoltaiczne i
wsporniki pomp ciepta

Uczestnik formutuje zasady
zréwnowazonego rozwoju przy procesie
spawania

Uczestnik zna zakres norm
spawalniczych w zakresie spawania
metoda TIG 141

Uczestnik obstuguje urzadzenia
spawalnicze w spos6b majacych wptyw
na realne obnizenie zuzycia energii i
emisji substancji majacych negatywny
wptyw na srodowisko

Uczestnik segreguje odpady powstate
podczas procesu spawania, zgodnie z
obowigzujacymi przepisami prawa

Uczestnik spawa konstrukcje pod
panele fotowoltaiczne i wsporniki na
pompy ciepta, z najwyzsza
starannoscia, dgzac przy tym do
unikania poprawek spawalniczych, ktére
prowadza do wiekszego zuzycia energii

Kryteria weryfikacji

Uczestnik omawia zasady BHP przy
spawaniu konstrukcji pod panele
fotowoltaiczne i wsporniki pomp ciepta

Uczestnik omawia, jakie substancje
moga byé emitowane podczas
spawania do $rodowiska, jakie odpady
powstaja przy procesie spawania, jakie
korzysci przynosi spawanie konstrukcji
pod panele fotowoltaiczne i wsporniki
pomp ciepta

Uczestnik omawia, jakie materiaty moga
by¢ wykorzystywane do spawania
konstrukcji pod panele fotowoltaiczne i
wsporniki pomp ciepta, z zatozeniem
jak najdtuzszej zywotnosci i
funkcjonalnosci, tak aby maksymalnie
ograniczy¢ produkcje odpadéw

Uczestnik zna definicje
zrébwnowazonego rozwoju w procesie
spawania, a takze wyjasnia korzysci z
realizacji konstrukcji na potrzeby
odnawialnych zrédet energii

Uczestnik wymienia normy spawalnicze

Uczestnik dobiera prawidtowe
parametry spawania, wybiera gazy i
materiaty dodatkowe zgodnie z
zakresem materiatéw do spawania,
spawa konstrukcje zgodnie z
zatozeniami projektowymi, tak aby
uzyskaé najwiekszag wydajnos¢ paneli
fotowoltaicznych i pomp ciepta

Uczestnik segreguje odpady, realizujac
przy tym zatozenia ponownego
wykorzystania materiatow

Uczestnik potrafi wykona¢ spoiny
zgodnie z metodg spawania, oceni¢ ich
jakosé majac na wzgledzie
przeznaczenie wykonanej konstrukgc;ji i
uzyskanie maksymalnej zywotnosci
konstrukcji pod panele fotowoltaiczne i
wsporniki do pomp ciepta

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK
Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnionych do wydawania dokumentow potwierdzajgcych uzyskanie
Podmiotow kwalifikacji, w tym w zawodzie
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje TOV Rheinland
Nazwa Podmiotu certyfikujagcego TOV Rheinland

Program

Liczba godzin

L.p. Zakres
P szkoleniowych

Szkolenie teoretyczne - zasady BHP przy spawaniu konstrukcji pod panele fotowoltaiczne i
wsporniki pomp ciepta

Szkolenie teoretyczne - odziatywanie czynnikéw na srodowisko przy spawaniu konstrukcji pod
panele fotowoltaiczne i wsporniki pomp ciepta

Szkolenie teoretyczne - réznorodnos$¢ materiatéw wykorzystywanych przy spawaniu konstrukcji pod 4
panele fotowoltaiczne i wsporniki pomp ciepta (wptyw na srodowisko)

Szkolenie teoretyczne - podstawowe wiadomosci o stalach nierdzewnych, metody spawania,
ochrona zdrowia i rodowiska

5. Szkolenie teoretyczne - spawalnos¢, ztacza spawane i odksztatcenia ztaczy ze stali nierdzewnych 2
6. Szkolenie teoretyczne - materiaty dodatkowe do spawania stali nierdzewnych 2
7. Szkolenie teoretyczne - korozja i obrébka cieplna po spawaniu 2

8. Szkolenie teoretyczne -zasady zrbwnowazonego rozwoju przy procesie spawania 1



9. Szkolenie teoretyczne - ztgcza spawane rur 2
10. Szkolenie teoretyczne - materiaty inne niz stale niestopowe 2
11. Szkolenie teoretyczne - przeglad i konserwacje zwigzane z awarig spawanych urzadzen 2
12. Szkolenie teoretyczne - normy spawalnicze i wytyczne ekologiczne 2
13 Szkolenie praktyczne - dobér parametréw spawania w sposéb majacy wptyw na realne obnizenie
' zuzycia energii i zmniejszenie emisji substancji wywierajgcych negatywny wptyw na srodowisko
14 Szkolenie praktyczne - Spawanie konstrukcji pod panele fotowoltaiczne i wspornikéw do pomp 104
’ ciepta
15 Szkolenie praktyczne - Segregacja odpadéw powstatych podczas procesu spawania z 9
’ uwzglednieniem recyklingu
16 Szkolenie praktyczne - umiejetna ocena jakosci spoin, jako srodek do unikniecia poprawek 5
’ spawalniczych powodujacych zwiekszenie zuzycia energii i materiatow
17. Egzamin 2

Minimalna frekwencja 80 % godzin szkoleniowych. Zajecia realizowane sg w godzinach zegarowych. Po szkoleniu uczestnicy otrzymaja

za$wiadczenie potwierdzajgce ukoriczenie szkolenia. Po pozytywnym wyniku egzaminu, jednostka certyfikacyjna wystawi Swiadectwo

egzaminu kwalifikacyjnego spawacza.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 31

Przedmiot / temat Data realizaciji
. Prowadzacy L
zajeé zaje¢

Szkolenie

teoretyczne -

zasady BHP przy

spawaniu

konstrukcji pod WIKTOR BRYDAK 24-03-2026
panele

fotowoltaiczne i

wsporniki pomp

ciepta

Godzina Godzina X .

. ; . Liczba godzin
rozpoczecia zakonczenia
06:00 08:00 02:00



Przedmiot / temat
zajec

Szkolenie

teoretyczne -
oddziatywanie
czynnikéw na
srodowisko przy
spawaniu
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wsporniki pomp
ciepta

Szkolenie

teoretyczne -
réznorodnosé
materiatéw
wykorzystywanyc
h przy spawaniu
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wsporniki pomp
ciepta (wplyw na
$rodowisko)

Szkolenie

teoretyczne -
podstawowe
wiadomosci o
stalach
nierdzewnych,
metody
spawania,
ochrona zdrowia
i Srodowiska

Szkolenie

teoretyczne -
podstawowe
wiadomosci o
stalach
nierdzewnych,
metody
spawania,
ochrona zdrowia
i Srodowiska

Szkolenie

teoretyczne -
spawalnosgé,
ztgcza spawane i
odksztatcenia
zlaczy ze stali
nierdzewnych

Prowadzacy

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

Data realizacji
zajeé

24-03-2026

24-03-2026

24-03-2026

25-03-2026

25-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

13:00

06:00

07:00

Godzina
zakonczenia

09:00

13:00

14:00

07:00

09:00

Liczba godzin

01:00

04:00

01:00

01:00

02:00



Przedmiot / temat
zajet

Szkolenie

teoretyczne -
materiaty
dodatkowe do
spawania stali
nierdzewnych

Szkolenie

teoretyczne -
korozja i obrébka
cieplna po
spawaniu

Szkolenie

teoretyczne -
zasady
zrownowazonego
rozwoju przy
procesie
spawania

Szkolenie

teoretyczne -
ztgcza spawane
rur

IEEE) Szkolenie
teoretyczne -
materiaty inne
niz stale
niestopowe

Szkolenie

teoretyczne -
przeglad i
konserwacje
zZwigzane z
awaria
spawanych
urzadzen

IEEED) Szkolenie
teoretyczne -
normy
spawalnicze i
wytyczne
ekologiczne

Prowadzacy

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

Data realizacji
zajeé

25-03-2026

25-03-2026

25-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

13:00

06:00

08:00

10:00

12:00

Godzina
zakonczenia

11:00

13:00

14:00

08:00

10:00

12:00

14:00

Liczba godzin

02:00

02:00

01:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Szkolenie

praktyczne -
dobér
parametréow
spawania w
sposéb majacy
wptyw na realne
obnizenie
zuzycia energii i
zmniejszenia
emisji substanciji
wywierajacych
negatywny wptyw
na srodowisko

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wspornikéw do
pomp ciepta

Szkolenie

praktyczne -
spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wspornikéw do
pomp ciepta

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wspornikéw do
pomp ciepta

Szkolenie

praktyczne -
spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wspornikéw do
pomp ciepta

Prowadzacy

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

WIKTOR BRYDAK

Data realizacji
zajeé

27-03-2026

27-03-2026

30-03-2026

31-03-2026

01-04-2026

Godzina
rozpoczecia

06:00

08:00

06:00

06:00

06:00

Godzina
zakonczenia

08:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Liczba godzin

02:00

06:00

08:00

08:00

08:00



Przedmiot / temat
_ Prowadzacy
zajec

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i

WIKTOR BRYDAK

wspornikéw do
pomp ciepta

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i

WIKTOR BRYDAK

wspornikéw do
pomp ciepta

Szkolenie

praktyczne -
spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i

WIKTOR BRYDAK

wspornikéw do
pomp ciepta

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wspornikéw do
pomp ciepta

WIKTOR BRYDAK

PEPER Szkolenie
praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i

WIKTOR BRYDAK

wspornikéw do
pomp ciepta

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wspornikéw do
pomp ciepta

WIKTOR BRYDAK

Data realizacji
zajeé

02-04-2026

03-04-2026

07-04-2026

08-04-2026

09-04-2026

10-04-2026

Godzina
rozpoczecia

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Liczba godzin

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wspornikéw do
pomp ciepta

WIKTOR BRYDAK

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i

WIKTOR BRYDAK

wspornikéw do
pomp ciepta

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wspornikéw do
pomp ciepta

WIKTOR BRYDAK

Szkolenie

praktyczne -
Spawanie
konstrukcji pod
panele
fotowoltaiczne i
wspornikéw do
pomp ciepta

WIKTOR BRYDAK

Szkolenie

praktyczne -

Segregacja

odpadéw

powstatych WIKTOR BRYDAK
podczas procesu

spawania z

uwzglednieniem

recyklingu

Data realizacji
zajeé

13-04-2026

14-04-2026

15-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

Godzina
rozpoczecia

06:00

06:00

06:00

06:00

08:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:00

14:00

08:00

10:00

Liczba godzin

08:00

08:00

08:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . } . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Szkolenie

praktyczne -
umiejetna ocena
jakosci spoin,
jako srodek do

unikniecia
WIKTOR BRYDAK 16-04-2026 10:00 12:00 02:00
poprawek
spawalniczych
powodujacych
zwiekszenie
zuzycia energii i
materiatéw
Egzamin - 16-04-2026 12:00 14:00 02:00
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 9 520,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 9 520,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 70,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 70,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 150,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 150,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 400,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 400,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

WIKTOR BRYDAK



Miedzynarodowy Inzynier Spawalnik, Miedzynarodowy Inspektor Spawalniczy.
O Wyksztatcenie wyzsze techniczne uzyskane na Politechnice Wroctawskie;j.

A Doswiadczenie w spawaniu od 2012 roku, nabyte poprzez ukornczone szkolenia i praktyke
zawodowa na stanowiskach: spawacz, Mistrz spawalni, wyktadowca i instruktor nauki praktycznej w
jednostce szkoleniowej. Posiadane kwalifikacje do wykonywania badar NDT. Doswiadczenie
zdobywane od 2016 roku dotyczy miedzy innymi realizacji kurséw i szkolen dla Klientow
indywidualnych, przedsiebiorstw, a takze jednostek sektora publicznego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Uczestnik otrzyma skrypt szkoleniowy, notatnik i dtugopis.

Warunki uczestnictwa

ukonczone 18 lat

stan zdrowia umozliwiajgcy prace w zawodzie spawacza

Adres

ul. Fabryczna 9
58-100 Swidnica

woj. dolnoslaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

h E-mail firma.bwjs@gmail.com

Telefon (+48) 510818 614

WIKTOR BRYDAK



